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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.
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Boenheten
Eierbrøk
1/​​16

Felleskostnader inkluderer
Drift, noe vedlikehold, kabel tv/​​internett pakke og felles bygningsforsikring.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 520

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Andel fellesformue
Kr 18 004

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Skogmovegen B5

Organisasjonsnummer
897649322

Om sameiet
Skogmovegen B5 Boligsameie består av 16 eierseksjoner på eiendommen Gnr. 177  
Bnr. 599 i Ullensaker kommune. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjenning av ny eier.

Vedtekter/​​husordensregler
Vedtekter og husordensregler kan ses hos megler på forespørsel. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge det ikke er til sjenanse for øvrige sameiere.
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Beboernes forpliktelser og dugnader
Seksjonseiere er ansvarlige for snøbrøyting av private internveier.

Sameiets vedtatte løsning (ZapTec Pro) er eneste aksepterte ladeboks for sameiets  
smartsystem. Eiere skal søke styret skriftlig og ha mottatt skriftlig tillatelse fra styret  
før ladeboks kobles på sameiets elbilinfrastruktur. Det er kun tillatt å lade el‑bil på  
sameiets elbilinfrastruktur. Forbruk av strøm faktureres seksjonseier etterskuddsvis  
etter faktisk forbruk.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 117, bruksnummer 559, seksjonsnummer 6 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3033/​​​117/​​​559/​​​6:
02.10.2003 ‑ Dokumentnr: 11654 ‑ Utbyggingsavtale
for Gystad skog mellom grunneier Halfdan Bøhn jr og 
Ullensaker kommune 
Overført fra: Knr:3033 Gnr:117 Bnr:559 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.04.2005 ‑ Dokumentnr: 3416 ‑ Utbyggingsavtale
Utbyggingsavtale Del II for Gystad skog 
Rettighetshaver: ULLENSAKER KOMMUNE 933649768 
Overført fra: Knr:3033 Gnr:117 Bnr:559 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.10.2011 ‑ Dokumentnr: 805854 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning og grunn 
Sameiebrøk: 1/​​​16 

Heftelsene omhandler bla utbyggingsavtalen av boligområdet med bestemmelser og  



seksjoneringsbegjæringen.

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 16.07.13.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
16.07.2013.

Vei, vann og avløp
Boligen ligger til offentlig vei. 
Boligen er tilknyttet kommunalt vann og avløp.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til konsentrert småhusbebyggelse i reguleringsplan for  
"Gystad skog gnr/​​​bnr. 117/​​​2 ‑ Gystadfeltet gnr/​​​bnr 117/​​​530" med bestemmelser.  
Vedtatt 07.04.2008. 

Eiendommen er avsatt til nåværende boligbebyggelse i kommuneplanen for Ullensaker  
. Vedtatt 23.03.2021.
Eiendommen er avsatt til nåværende boligbebyggelse i kommunedelplanen for  
Jessheim sørøst. Vedtatt 15.06.2015.

Grenser inntil reguleringsplan for "Skole med tilhørende anlegg samt adkomstvei  
Jessheim øst". Vedtatt 23.08.1999.

Adgang til utleie
Utleie er tillatt iht. vedtekter og etter godkjenning fra styret.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
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Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
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